
事務連絡       

令和 7年 7月 22日 

 

地区薬剤師連盟 会長 殿 

 

      東京都薬剤師連盟 

      会長 永田 泰造 

 

 

参議院議員選挙のご報告 
 
 平素より本連盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、去る 7月 20日に執行されました第 27回参議院議員通常選挙にお

いて、全国比例代表では本田あきこ候補が、また東京選挙区では鈴木大地

候補がそれぞれ見事当選を果たしましたことをご報告申し上げます。なお、

同東京選挙区より立候補されました武見敬三候補は惜しくも落選となりま

した。取り急ぎ、選挙結果をご報告申し上げます。 

 
 

全国比例代表 本田あきこ 候補 152,518.704票 
 

 

東京選挙区  鈴木 大地 候補 772,272.000票 
 

 

東京選挙区  武見 敬三 候補 355,369.000票 
 

 
 

※選挙ポスターにつきましては、すでに撤去作業を進められてお

られると存じますが、速やかに撤去いただきますようお願い申し
上げます。 


